様式第１号（第 10 条関係）

Ｕターン奨励金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

 Ｕターン奨励金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10 条の

規定により、申請します。

記

就業年月日 平成  年  月  日

就職先
住所

名称

就業の状況等

 上記は事実に相違ないことを証明する。

就業先代表者氏名              印

従前の住所

Ｕターン年月日  平成  年  月  日

世帯構成       人

定住の意思  有 ・ 無

奨励金の振込先

金融機関名
口座の種類 普通 その他（    ）

支 店 名

（ふりがな）

口座番号

口座名義人

※申請者と同一

 私たちの阿武町に定住する意思は固く、奨励金交付後３年以内に転出することが

あれば当該奨励金は全額返還します。

様式第 2 号（第 10 条関係）

Ｉターン奨励金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

 Ｉターン奨励金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10 条の

規定により、申請します。

記

転入年月日  平成  年  月  日

転入の目的

従前の住所

転入者氏名
ふりがな

及び

生年月日

※阿武町出身者は

除く

 T・S・H  年  月  日

 T・S・H  年  月  日

 T・S・H  年  月  日

 T・S・H  年  月  日

 T・S・H  年  月  日

定住の意思 有 ・ 無
生計を主として

担う方の就業先

奨励金の振込先

金融機関名
口座の種類 普通 その他（    ）

支 店 名

（ふりがな）

口座番号

口座名義人

※申請者と同一

 私たちの阿武町に定住する意思は固く、奨励金交付後３年以内に転出することが

あれば当該奨励金は全額返還します。

様式第 3 号（第 10 条関係）

就業支度金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

 就業支度金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10 条の規定

により、申請します。

記

就業年月日  平成  年  月  日

就職先
住所

名称

就業の状況等

上記は事実に相違ないことを証明する。

就業先代表者氏名              印

学校卒業年月日 平成  年  月  日 学校名

定住の意思   有  ・  無

奨励金の振込先

金融機関名
口座の種類 普通 その他（    ）

支 店 名

（ふりがな）

口座番号

口座名義人

※申請者と同一

様式第 4 号（第 10 条関係）

結婚祝金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

 結婚祝金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10 条の規定に

より、申請します。

記

婚姻年月日  平成  年  月  日 届出

配偶者氏名
ふりがな

              印 S・H  年  月  日 生

定住の意思  有 ・ 無
生計を主として

担う方の就業先

奨励金の振込先

金融機関名
口座の種類 普通 その他（    ）

支 店 名

（ふりがな）

口座番号

口座名義人

※申請者と同

一

様式第 5 号（第 10 条関係）

出産祝金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

 出産祝金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10 条の規定に

より、申請します。

記

世帯主
住 所 阿武町大字

氏
ふり

 名
がな

出産年月日 平成  年  月  日

出生児

住 所  阿武町大字

氏
ふり

 名
がな

性

別
男 ・ 女

その他 第 1 子・第 2 子・第 3 子以上（第  子）

定住の意思  有 ・ 無
生計を主として

担う方の就業先

奨励金の振込先

金融機関名
口座の種類 普通 その他（    ）

支 店 名

（ふりがな）

口座番号

口座名義人

※申請者と同

一

様式第 6 号（第 10 号関係）

住宅取得補助金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

住宅取得補助金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10 条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

１ 世帯及び住宅の状況

世

帯

の

状

況

氏  名 続 柄 生年月日 年 齢

  年  月  日   歳

  年  月  日   歳

  年  月  日   歳

  年  月  日   歳

  年  月  日   歳

  年  月  日   歳

婚姻年月日 年  月  日

住

宅

の

状

況

取 得 区 分 □新築住宅   □中古住宅

住宅所在地 阿武町大字

床 面 積 住宅部分    ㎡ その他     ㎡ 合計      ㎡

建築業者

又は売主

住所又は所在地

名称又は氏名

電 話 番 号

取 得 価 格

取得年月日

２ 補助額算定欄 ※町使用欄

補助額合計 基本補助額
加算補助額

町内建築業者利用 町分譲宅地利用

円 円 円 円

様式第 7 号（第 10 条関係）

空き家リフォーム事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

申請者

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

生年月日 昭和・平成  年  月  日

ＴＥＬ

空き家リフォーム補助金の交付を受けたいので、阿武等定住促進条例施行規則第 10

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

交

付

対

象

者

住所

氏名  所有者との

関係

施

工

業

者

住所

名称

代表者

 連絡先

（電話）

空き家の所在地

改修の内容

（具体的に）

改修等に要した費用

リフォーム 円

不要物の撤去 円

補助対象費用 円

補助金申請額 円

着手年月日 年  月  日

完了年月日 年  月  日

様式第８号（第 10 条関係）

誓 約 書

１ 阿武町の住民として定住の意思をもって居住することを約束します。ただし、

阿武町定住促進条例第９条に該当することとなったときは、同条及び阿武町定住

促進条例施行規則第 15 条の規定に基づく返還命令に従い、既に交付を受けた奨励

金等の全額又は一部を返還します。

２ 奨励金等の交付に関して、申請者及び世帯員の申請後５年間の転出入の状況

について調査することに同意します・

３ 奨励金等の交付に関して、申請者及び世帯員の税等関係情報の記録を調査す

ることに同意します。

平成  年  月  日

住 所 阿武町大字

（行政区名       ）

氏 名               印

ＴＥＬ

阿 武 町 長  様

様式第９号（第 13 条関係）

阿総第       号

平成  年  月  日

       様

阿武町長        印

定 住 奨 励 金 等 （ 却 下 ） 交 付 決 定 通 知 書

平成  年  月  日付け、定住奨励金等交付申請書による   年度定住

奨励金については、阿武町定住促進条例施行規則第 13 条の規定により、その額を

次のとおり決定したので、同条の規定により通知します。

記

１ 交付決定奨励金等事業

  □住宅取得補助金

  □空き家リフォーム補助金

２ 交付決定額             円

３ 交付の条件

（１）阿武町定住促進条例第９条に該当することになったときは、既に交付した

補助金の全部又は一部を返還すること。

（２）町長から報告又は書類の提出を求められたときは、速やかにその求められ

た報告又は書類の提出を行うこと。

（３）申請書記載事項に変更が生じたときは、速やかに届け出ること。

４ 却下の理由（交付却下の場合）

様式第 10 号（第 14 条関係）

平成  年  月  日

阿 武 町 長  様

住所

氏名            印

定 住 奨 励 金 等 交 付 請 求 書

平成  年  月  日付け、（文書番号）   年度定住奨励金等交付決定通

知書による定住奨励金等について、阿武町定住促進条例施行規則第 14 条の規定に

より、下記により交付されますよう請求します。

記

１ 交付決定奨励金等事業

  □住宅取得補助金

  □空き家リフォーム補助金

２ 奨励金等交付決定額             円

３ 奨励金等請求額               円

４ 振込指定口座

  金融機関名

  支店名等

  普通・その他（      ）

  口座番号

  口座名義人（カナ）

  ※口座名義人は申請者に限ります。

様式第 11 号（第 15 条関係）

阿総第       号

平成  年  月  日

       様

阿武町長        印

定 住 奨 励 金 等 返 還 命 令 書

平成  年  月  日付け、（文書番号）    年度定住奨励金等交付決定

通知書による定住奨励金等について、次のとおり奨励金等の返還を命じますので

期限までに必ず返金してください。

記

奨励金等の名称

交付決定年月日 平成  年  月  日

文書番号

交付年月日 平成  年  月  日

既交付額           円

返還命令額           円

返還期限 平成  年  月  日

返還方法

返還を命ずる理由